
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z pracovního jednání Rady spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj 

Humpolecka dne 30. 5. 2022 

 

Místo a čas jednání: zasedací místnost Kavárna Cowork:S, Hradská 280, Humpolec od 16:00 

hodin 

 

Přítomní členové Rady spolku dle prezenční listiny: Římskokatolická farnost – děkanství 

Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), 

Medou, z.s. (Lenka Šlapáková), 

 

Hosté: Mgr. Pavel Hrala, Bc. Monika Krčilová, Ing. Martina Krčilová 

 

Omluveni: A. F. C. Humpolec (Václav Duben), TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), 

PTL, s. r. o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.), Město Humpolec (Mgr. Alena Kukrechtová), 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

2. Informace o ukončeném hlasování per rollam – schválení fiche č. 8 na článek 44 PRV 

3. Informace o ukončené 8. výzvě MAS PRV 

4. Schválení Seznamu vybraných/nevybraných žádostí z 8. výzvy PRV 

5. Informace o účetnictví 2021 – podání daňového přiznání, audit MAS 

6. Informace o zapojení MAS do okresního partnerství PeHuPa – vzdělávání 

7. Informace o ukončeném projektu MAP II, informace o novém projektu MAP III 

8. Další body – může být doplněno. 

9. Diskuse, závěr.  

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Jednání Rady MAS začalo v 16:00 hodin. Na zapisovatele byla navržena Bc. Monika Krčilová. 

Proběhla kontrola usnášeníschopnosti Rady spolku. Na začátku jednání byli přítomni 3 z 9 

členů Rady MAS. Rada nebyla usnášeníschopná, jelikož nebyla přítomna nadpoloviční většina 

všech členů. Jednání bylo pouze pracovní a proběhne hlasování per rollam. 

 

2. Informace o ukončeném hlasování per rollam – schválení fiche č. 8 na článek 44 

PRV 

Protože na dubnovém jednání nebyla Rada spolku usnášeníschopná, proběhlo ve dnech 28. 4. 

až 4. 5. 2022 hlasování per rollam. Byla schválena fiche č. 8 na článek 44 PRV – Činnosti 

spolupráce v rámci iniciativy LEADER. Hlasovalo celkem 8 z 9 možných členů. 

Na základě schválené fiche může MAS žádat o dotaci na projekt spolupráce mezi MAS 

v aktuálním programovém období PRV (2014–2020). Chceme spolupracovat s MAS 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

z Vysočiny MAS Šipka (Pelhřimovsko) a MAS Královská stezka (Havlíčkobrodsko, Světelsko, 

Ledečsko) a s MAS Šumperský venkov a MAS Sdružení SPLAV. 

V rámci projektů budou realizovány infokiosky jejichž součástí bude odpočinkové místo 

s nabíječkou na elektrokola. Na našem území Humpolecka budeme realizovat 2 místa a to 

v Želivě u Kocandy a v Kejžlici před kulturním zařízením u Kejžlické hospůdky. Pro projekty 

je vyčleněno více než 580 tis. Kč. 

 

Hlasováním per rollam bylo schváleno Usnesení 12/2022: Rada spolku Společnost pro rozvoj 

Humpolecka z.s. schvaluje fichi č. 8 pro článek 44 PRV – Činnosti spolupráce v rámci iniciativy 

LEADER. 

 

Výsledky hlasování per rollam: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

3. Informace o ukončené 8. výzvě MAS PRV 

Výběrová komise zasedala dne 16. 5. 2022, kde obodovala a doporučila k financování všech 16 

projektů v rámci 8. výzvy PRV a sestavila Seznam doporoučených/nedoporučených žádostí o 

dotaci. Celkem projekty požadují dotaci ve výši 3 958 449 Kč Alokace výzvy byla 4 058 990 

Kč, tj. zbývá vyčerpat cca 100 tis. Kč. 

 

4. Schválení Seznamu vybraných/nevybraných žádostí z 8. výzvy PRV 

Byl představen Seznam doporučených žádostí k podpoře od Výběrové komise. Rada měla 

všechny žádosti včas k dispozici k prostudování. Na jednání byly představeny jednotlivé 

žádosti. Jelikož Rada MAS nebyla usnášeníschopná, proběhne schválení Seznamu 

vybraných/nevybraných žádostí formou per rollam v tomto týdnu. Tři členové Rady MAS jsou 

ve střetu zájmů (Obec Želiv – Vlasta Dolejšová, Město Humpolec – Mgr. Alena Kukrechtová, 

A.F.C. Humpolec – Václav Duben), tudíž se nebudou účastnit hlasování per rollam. 

Seznam vybraných/nevybraných žádostí z 8. výzvy PRV podepíše pan Adamec 

(Římskokatolická farnost – děkanství Humpolec), který byl navržen místo pana Dubna 

(předseda) a paní Kukrechtové (místopředseda), kteří jsou ve střetu zájmů. 

Realizace projektů mohla začít hned po podání žádosti o dotaci, tj. 14. 4. 2022 i když asi většina 

žadatelů počká s realizací až po podpisu Dohody se SZIF. 

Následně, po schválení, proběhne předání projektů žadatelům a do 29. 7. 2022 registrace všech 

projektů na RO SZIF, kde proběhne administrativní kontrola, případné doplnění žádostí a poté 

budou podepsány Dohody o poskytnutí dotace. 

 

5. Informace o účetnictví 2021 – podání daňového přiznání, audit MAS 

Na konci dubna bylo ve spolupráci s Ing. Pavlou Vincencovou vypracováno a podáno daňové 

přiznání za rok 2021. V létě, cca v červnu, bude proveden audit MAS, který provede p. Jaroš 

z Třebíče. 

 

 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

6. Informace o zapojení MAS do okresního partnerství PeHuPa – vzdělávání 

Nositelé místních akčních plánů (MAP) rozvoje vzdělávání za okres Pelhřimov (ORP 

Pelhřimov (MAS Šipka, z.s.), ORP Humpolec (MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s.) 

ORP Pacov (Mikroregion Stražiště)) spolupracují a sdílejí si zkušenosti. 

Humpolecko, Pelhřimovsko a Pacovsko zakládají okresní partnerství a bude podepsána 

smlouva o spolupráci (Hu a Pe) a memorandum o partnerství (bude připomínkováno a bude 

následovat jeho podpis Hu a Pe). Jedním z témat, kterým se chceme věnovat je odbřemeňování 

ředitelů škol. Okresní partnerství budou důležitá při realizaci středních článků rozvoje 

vzdělávání. 

 

7. Informace o ukončeném projektu MAP II, informace o novém projektu MAP III 

Aktuálně v projektu MAP II řešíme připomínky k 6. monitorovací zprávě a žádosti o platbu a 

po jejím schválení budeme podávat poslední monitorovací zprávu a žádost o platbu. 

Od 1. 4. 2022 začala realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III na 

Humpolecku. Výše projektu je cca 1,7 mil. Kč, bude realizován 20 měsíců (do 30. 11. 2023) a 

plynule naváže na projekt MAP II. 

V projektu MAP III jsou plánováni tři zaměstnanci na pracovní smlouvu: manažer projektu 

MAP III na 0,5 úvazku (odborný tým) a na 0,4 úvazku (administrativní tým). Dále evaluátor 

projektu ve výši 0,15 úvazku, který bude vyhodnocovat aktivity v MAP.  

 

8. Diskuse, závěr.  

Na příštích jednáních bude projednáván projekt spolupráce PRV a žádost o dotaci na projekt 

OPZ+. 

 

Příští jednání Rady MAS se uskuteční 27. 6. 2022, případně bude upřesněno. 

 

Další jednání jsou plánována vždy na poslední pondělí v měsíci:

- V červenci nejspíš jednání nebude 

- 29. 8. 2022 

- 26. 9. 2022 

- 31. 10. 2022 

- 28. 11. 2022

 

Jednání skončilo v 17:00 hodin. 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 30. 5. 2022 

 

 

 

Přílohy: 

- Zápis z hlasování per rollam duben/květen 2022 

- Seznam vybraných/nevybraných žádostí z 8. výzvy PRV – po Výběrové komisi 

about:blank
about:blank

